
Bergpavillon
Selbstbedienungsrestaurant

Speisekarte

Dieses Restaurant liegt am Rande des Berggartens. Hier schlängeln 
sich die Pfade entlang plätschernder Bäche, mit kleinen Brücken und 
idyllischen Wasserfällen durch die insgesamt 21 Löcher der 
Minigolfanlage. Spielen Sie gratis eine Runde Minigolf in dieser 
abenteuerlichen Umgebung. 

Abenteuer-Minigolf 
Lust auf eine Runde Minigolf?

Bestimmt hast du die großen Spieltürme auf dem Spielstrand schon 
entdeckt. Die Klettertürme wurden auf den Baumstämmen von zwei 
uralten Eichen errichtet. Entworfen hat sie Peer Meijs, der als 
Baumhaus-Experte bekannt ist aus dem niederländischen Fernsehen. 
Hier kannst du dich so richtig austoben. Viel Kletter- und Spielspaß! 

Spieltürme
Hast du sie schon ausprobiert?



Getränke

Warme Getränke
Kaffee
Cappuccino
Milchkaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Tee
Kakao
   + Sahne

Kalte Getränke
Pepsi
Pepsi Max
Sisi Orangenlimonade
Bitter Lemon
Lipton Ice Tea: Lemon oder Green Tea
Mineralwasser: Sprudel oder Still
Bio-Säfte der Fa. Schulp

3,00
3,35
3,35
3,00
4,25
2,90
3,50

 + 0,75

3,15
3,15
3,15

3,25
3,25
3,00
3,95

Speisen

Hausgemachte Suppe
mit Brot der Bäckerei Fleuren und Butter 

Suppe des Tages 6,25

Kuchen aus Limburg von der Bäckerei Fleuren aus Velden
Limburgischer Gitterkuchen
Limburgische Torte “Luxe Vlaai”
   + Sahne

3,65
4,25

+ 0,75

Belegte Brötchen 
Gesund: Schinken, Käse, Ei und Salat
Hausgemachter Thunfischsalat
Geräuchertes Hähnchen
Hummus und gegrilltes Gemüse 

8,75
8,75
9,50
9,75

Warme Gerichte    ab 12:00 Uhr

Rindfleisch-Kroketten mit Brot
Gemüse-Kroketten mit Brot
Hühnchen mit Erdnusssauce mit Pommes und Salat
Wiener Schnitzel mit Pommes und Salat 
Schnitzel Champignonrahmsoße, Pommes und Salat
Rindfleisch-Burger mit Pommes und Salat
Gemüse-Burger mit Pommes und Salat
Knuspriger Hähnchen-Burger mit Pommes und Salat

11,50
11,50

14,50
14,50
15,50
15,95
15,95
15,95

Salate
mit Brot der Bäckerei Fleuren und Butter

Salat mit Thunfisch
Salat mit knusprigem Hähnchen
Salat mit gegrilltem Gemüse

13,50
13,50
13,50

Weißwein 0,25 l
Roséwein 0,25 l
Rotwein 0,25 l

7,75
7,75
7,75

Weine

Im Bergpavillon ist Selbstbedienung. Vielen Dank! 

Bier der Saison
Hertog Jan Pils
Hertog Jan Grand Prestige
Hertog Jan alkoholfrei
Amstel Radler alkoholfrei 

4,50
3,85
4,75
3,85
3,85

Flaschenbiere

Für unsere kleinen Gäste
Hähnchen-Nuggets mit Pommes 6,95

Besonders erfrischend
Hausgemachter Eistee 3,75

Tipp!


